



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)  
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188  
CNPJ: 32.350.312/0001-72

**ANEXO - CONTRATO Nº 000143/2023 - SEQUÊNCIA Nº 000002452**

Origem	Pregão Eletrônico Nº 000004/2022		Processo	003325/2022			
Contrato	Contrato Nº 000143/2023						
Empresa	MOROZINI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA						
CNPJ	CNPJ: 04.996.318/0001-25						
Endereço	* AV PREFEITO SAMUEL BATISTA CRUZ,3146, 0 - BNH - LINHARES - ES - CEP: 29902100						
Secretaria	00005 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos						
Local	00349 - Secretaria Municipal de obras e Serviços Urbanos						
Dotação	00452-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
429	031	BACIA CONVENCIONAL de louça branca, vaso sanitário	PARATI PARATI	UND	5,00	299,900	1.499,50
<b>Secretaria Municipal de obras e Serviços Urbanos:</b>							<b>1.499,50</b>
<b>Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:</b>							<b>1.499,50</b>
Secretaria	00014 - SECRETARIA MUN.TRABALHO.ASSIST.E DESENV. SOCIAL						
Local	00375 - Abrigo Institucional "Sebastião B C Sobrinho"						
Dotação	00370-166100000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
673	031	BACIA CONVENCIONAL de louça branca, vaso sanitário	PARATI PARATI	UND	2,00	299,900	599,80
<b>Abrigo Institucional "Sebastião B C Sobrinho":</b>							<b>599,80</b>
Local	00115 - Centro de Referência de Assistência Social						
Dotação	00410-166000000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
698	031	BACIA CONVENCIONAL de louça branca, vaso sanitário	PARATI PARATI	UND	2,00	301,100	602,20
<b>Centro de Referência de Assistência Social:</b>							<b>602,20</b>
Local	00108 - Secretaria Mun.do Trab., Assist. e Desenv.Social						
Dotação	00347-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
794	031	BACIA CONVENCIONAL de louça branca, vaso sanitário	PARATI PARATI	UND	2,00	299,900	599,80
<b>Secretaria Mundo Trab, Assist e DesenvSocial:</b>							<b>599,80</b>
Local	00375 - Abrigo Institucional "Sebastião B C Sobrinho"						
Dotação	00370-166100000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
1039	031	BACIA CONVENCIONAL de louça branca, vaso sanitário	PARATI PARATI	UND	5,00	299,900	1.499,50
<b>Abrigo Institucional "Sebastião B C Sobrinho":</b>							<b>1.499,50</b>
Local	00115 - Centro de Referência de Assistência Social						
Dotação	00410-166000000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
1112	031	BACIA CONVENCIONAL de louça branca, vaso sanitário	PARATI PARATI	UND	5,00	299,900	1.499,50
<b>Centro de Referência de Assistência Social:</b>							<b>1.499,50</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)  
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188  
CNPJ: 32.350.312/0001-72

Local		00108 - Secretaria Mun.do Trab., Assist. e Desenv.Social					
Dotação		00347-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
1185	031	BACIA CONVENCIONAL de louça branca, vaso sanitário	PARATI PARATI	UND	5,00	299,900	1.499,50
<b>Secretaria Mundo Trab, Assist e DesenvSocial:</b>							<b>1.499,50</b>
<b>SECRETARIA MUNTRABALHOASSISTE DESENV SOCIAL:</b>							<b>6.300,30</b>
Secretaria		00002 - Secretaria Mun de Educação e Cultura					
Local		00267 - Creche Vovó Zezé					
Dotação		00243-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
1253	031	BACIA CONVENCIONAL de louça branca, vaso sanitário	PARATI PARATI	UND	2,00	299,900	599,80
<b>Creche Vovó Zezé:</b>							<b>599,80</b>
Local		00074 - Ensino Fundamental					
Dotação		00196-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
1422	031	BACIA CONVENCIONAL de louça branca, vaso sanitário	PARATI PARATI	UND	1,00	299,900	299,90
<b>Ensino Fundamental:</b>							<b>299,90</b>
Local		00201 - Pré Escolas					
Dotação		00255-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
1683	031	BACIA CONVENCIONAL de louça branca, vaso sanitário	PARATI PARATI	UND	2,00	299,900	599,80
<b>Pré Escolas:</b>							<b>599,80</b>
Local		00004 - Secretaria Mun. de Educação e Cultura					
Dotação		00174-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
1844	031	BACIA CONVENCIONAL de louça branca, vaso sanitário	PARATI PARATI	UND	2,00	299,900	599,80
<b>Secretaria Mun de Educação e Cultura:</b>							<b>599,80</b>
<b>Secretaria Mun de Educação e Cultura:</b>							<b>2.099,30</b>
<b>MOROZINI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA:</b>							<b>9.899,10</b>